

**ORDEN DE COMPRA N° 00000144/2022**

Señores : COMERCIAL FASIT LIMITADA RUT N° 076607224-0  
 Dirección : AUGUSTO BIAUT 732  
 Fono :  
 Programa : SUBVENCION GENERAL  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES  
 Forma de Pago : 30 DIAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.	UNIDADES	papel higienico alto metraje tecnoroll 500mt x 6 rollos	\$8,676.00	\$867,600.00
75.	PACK	toalla de papel alto metraje 250x2 rollos	\$4,830.00	\$362,250.00
10.	UNIDADES	cera acrilico incolora autobrillo 10% glaz 5 lt	\$5,988.00	\$59,880.00
6.	UNIDADES	balde estrujador economico generico 13 lt	\$3,192.00	\$19,152.00
6.	UNIDADES	escobillon interior fibra suave pro con mango virutex pro verde	\$1,622.00	\$9,732.00
6.	UNIDADES	mopa humeda algodón domestica clasica extra grande virutex	\$2,916.00	\$17,496.00
8.	UNIDADES	limpiador crema - original cif 500 ml	\$918.00	\$7,344.00
10.	UNIDADES	pañó toalla desinfectante wipes aroma frescura citrica igenix 400 und	\$9,163.00	\$91,630.00
12.	UNIDADES	pastilla estamque wc igenix 3 und	\$1,901.00	\$22,812.00
2.	UNIDADES	limpiador de baño wc removedor de sarro power plus citrus 750ml	\$2,737.00	\$5,474.00
9.	UNIDADES	hisopo plastico generico	\$634.00	\$5,706.00
2.	UNIDADES	limpiavidrios glaz 5lt	\$1,876.00	\$3,752.00
12.	UNIDADES	insecticida - mata todo tipo de insectos killer 560 ml	\$1,521.00	\$18,252.00
2.	UNIDADES	mopa seca repuesto generico 90cm	\$3,797.00	\$7,594.00
21.	UNIDADES	desodorante y desinfectante ambiental - tradicional 360 ml	\$1,165.00	\$24,465.00
2.	UNIDADES	desodorante ambiental - lavanda glaz 5lt	\$5,734.00	\$11,468.00
5.	UNIDADES	rastrillo barre hojas plastico con mango generico	\$1,891.00	\$9,455.00
5.	UNIDADES	traperó microfibrá doble c/ojal amarillo generico 40x40cm	\$999.00	\$4,995.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$1,549,057</b>
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$1,549,057</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$294,321
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$1,843,378</b>

SON: Un millón ochocientos cuarenta y tres mil trescientos setenta y ocho pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°67 / SUBVENCION GENERAL (SIMON ALVAREZ)



NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN  
 Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones